

Dessa viner presenterades vid "Vin & Primörer med Anders o Anders" den 28 maj 2022.



VIN, ROSÉ, FRISKT & BÄRIGT VIN

## Domaine de Collavery

### 2021

 Frankrike, Provence, Coteaux d'Aix-en-Provence

Flaska 750 ml · 13 % Nr 2859

---

**99:-** 132,00 kr/l

Bärig, mycket frisk smak med inslag av hallon, vattenmelon, smultron, färska örter och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck, till rätter av fisk eller fågel eller till sallader.

 Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

**SÖTMA** 

**FYLLIGHET** 

**FRUKTSYRA** 

Länk [Domain de Collevery](#)



**EKOLOGISKT**

VIN, RÖTT, MJUKT & BÄRIGT VIN

## La Corte del Pozzo

### Bardolino, 2020

 Italien, Venetien, Bardolino

Flaska 750 ml · 12,5 % Nr 2340

---

**95:-** 126,67 kr/l

Bärig, ungdomlig smak med inslag av körsbär, jordgubbar, färska örter och lingon. Serveras vid 14-16°C till vegetariska rätter, eller till rätter av fisk och ljust kött, gärna kallskuret.

 Sockerhalt  
0,4 g/100ml

**FYLLIGHET** 

**STRÄVHET** 

**FRUKTSYRA** 

Länk [La Corte del Pozzo](#)



VIN, VITT, FRISKT & FRUKTIGT VIN

## Robert Mondavi Private Selection Sauvignon Blanc, 2020

 USA, Kalifornien

Flaska 750 ml · 13,5 %

Nr 2746

129:-

172,00 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av krusbär, färska örter, honungsmelon, päron och citron. Serveras vid 8-10°C som aperitif, eller till rätter av fisk eller skaldjur.



Sockerkhalt  
0,4 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA




Länk [Roberto Mondavi](#)



VIN, MOUSSERANDE, ROSÉVIN

## Rotari Rosé, 2015

 Italien, Trentino-Alto Adige, Trentino

Flaska 750 ml ▾ 12,5 %

Nr 7701

129:-

172,00 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av smultron, kex, persika och blodapelsin. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till sallad och kycklingrätter.



Sockerkhalt  
0,5 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk [Rotari Rosé](#)



VIN, ROSÉ, FRISKT & BÄRIGT VIN

## Puy Chéri Syrah Rosé, 2021

 Frankrike, Languedoc-Roussillon, VdP d'Oc

Lättare glasflaska 750 ml ▾ 12,5 %

Nr 2209

79:-

105,33 kr/l

Bärig, ungdomlig smak med inslag av hallon, färska örter, smultron och blodgrapefrukt. Serveras vid cirka 8°C som sällskapsdryck, till fisk- och kycklingrätter eller till sallader.



Sockerkhalt  
<0,3 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA




Länk [Puy Cheri](#)



VIN, STARKVIN, ÖVRIGT STARKVIN

## St. John Commandaria

 Cypern

Flaska 500 ml · 15 %

Nr 74580

171:-

342,00 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk [St. John Commandaria](#)